
UCHWAŁA   Nr XXXII/343/2001
RADY MIEJSKIEJ STAROGARDU GDAŃSKIEGO

z dnia 29 sierpnia 2001  r.

w  sprawie  rozwiązania  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania   Problemów Alkoholowych w 
Starogardzie Gdańskim.

Na   podstawie   art.   18   ust.   2   pkt.   15   ustawy   z   dnia   8   marca   1990   r. o  
samorządzie   gminnym   (tekst jednolity   z   1996   r   Dz. U.  Nr 13, poz. 74 ze zmianami: z 1996 
r. Dz. U.   Nr 58,  poz. 261,    Nr 106, poz. 496, Nr 132   poz. 622 z 1997 r. Dz. U. Nr 9, poz. 43, Nr 
123, poz. 775, Nr 106, poz. 679,   Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734,   z 1998 r. Dz. U. Nr 155 
poz. 1014 i Nr    62   poz. 1126,  z 2000 r. Dz. U. Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718 
Nr 88, poz. 985   Nr 91   poz.  1009, Nr  95, poz. 1041, z 2001  r. Nr 45, poz. 497) oraz art.  5 ust 
1  ustawy   z   dnia   27   kwietnia   2001   r.   o   zmianie   ustawy   o   wychowaniu w trzeźwości i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi, ustawy o radiofonii  i telewizji oraz ustawy o opłacie   skarbowej 
(Dz.   U.  Nr  60,   poz.   610)  Rada  Miejska  Starogardu Gdańskiego   uchwala    co następuje:

§ l

Rozwiązuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Starogardzie 
Gdańskim.

§ 2

Tracą moc:
1) uchwała Nr XVII/l84/2000   Rady   Miejskiej   Starogardu   Gdańskiego   z   dnia   26 

stycznia 2000 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywana Problemów
2) uchwała Nr XXIX/315/2001 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 4 kwietnia 2001 

r.  w  sprawie  zmiany  uchwały  dotyczącej  powołania  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych,  

3) Uchwała Nr_XXXI/332/2001 Rady Miejskiej  Starogardu Gdańskiego z dnia  20 czerwca 
2001 r. w sprawie zmiany uchwały dotyczącej powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Starogardzie Gdańskim.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

Stefan Milewski



UZASADNIENIE

Kwietniowa  nowelizacja  ustawy  o  wychowaniu  w  trzeźwości  i  przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi:

1) zobowiązała  rady  gmin  do  podjęcia  uchwał  o  rozwiązaniu  dotychczasowy  gminnych 
komisji rozwiązywania problemów alkoholowych w ciągu 3 miesięcy od dnia wejścia w 
życie ustawy tj. do 14 września 2001 r.

2) przekazała kompetencje powołania gminnej komisji zarządowi gminy.

Starogard Gd., sierpień 2001 r.


